ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ДУБНА

ДУБЕНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	            от  25 ноября 2020 года

	                            № 17-2

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 23.12.2019 года № 9-1 «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1. В статье 1:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района (далее – бюджет поселка) на 2020 год:
1) общий объем доходов бюджета поселка в сумме 22978,6 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселка в сумме 24257,8 тыс. рублей;
3) размер дефицита бюджета района на 2020 год в сумме 1279,2 тыс. рублей.
Направить на финансирование дефицита бюджета поселка изменение остатков на счетах на 01.01.2020 г. в сумме 1279,2 тыс. рублей.

2. Приложение 4, 6, 8, 10, 12 изложить в редакции приложений 1, 2, 3, 4, 5 (прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

рабочий поселок Дубна
Дубенского района                                                                                  В.В. Емельянов